

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक
 पानी में मशीन द्वारा सुदृष्ट 100 (एक सौ)
 फुट है। जो सहायक अभियन्ता आसीन
 कार्य विभाग, कार्य अवर प्रमण्डल
 खुर्दना को निरीक्षित है।

[Signature]
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Phulparas
[Signature]
 24/11/21

800 of Ministry WB 2019/2020 Ministry - WB-20 PHULPARAS-03
 Under WB PART-B R.C.C. Bridge on Birpur (Ranadhar Yadav
 Ke Ghat) Bishampur at 550M

Sch. XLV-Form No. 134

खुर्दना DIVISION
खुर्दना SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 088
088/22

Name of officer Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Phulparas
 Date of first entry 26/11/21
 Date of last entry _____

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
	3rd/ on A/c bill				
NW- R.e.e bridge on Barper					
Pannashis under ke ghos to Parshampur					
at CH- 550 m.					
H.P Agency- NKSP Infra Private Limited.					
Agreement no- 23 M.B. 2021-22					
Date of start- 26-11-2021					
Date of Completion- 25-11-2022					

Abstract of work-

D. Excavation for structure

229.68 m ³	work P-19	gunno-1	TMB.	
229.68 m ³	work P-1	gunno-1	M.B. No.	
118.40 m ³	work P-2	gunno-2	M.B. No.	
577.76 m ³				
CB 311.00/m ³			B 1,79,683.00	
(2) P.C.C. M15 in levelling course				
10.21 m ³	work P-19	gunno-2	TMB.	
10.21 m ³	work P-1	gunno-2	M.B. No.	
7.29 m ³	work P-2	gunno-4	M.B. No.	
27.71 m ³				
CB 6179.00/m ³			B 1,71,720.00	
(3) R.e.e. M30 in open foundation				
112.91 m ³	work P-19	gunno-3	TMB.	
112.91 m ³	work P-2	gunno-2	M.B. No.	
79.87 m ³	work P-2	gunno-4	M.B. No.	
305.69 m ³				
CB 7259.00/m ³			B 22,19,004.00	

Continuation

B

25,69,907.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Steel reinforcement TMT Bar					
W Sub-structure					
1.836 MT	100	3	4	7	320
1.222 MT	100	4	4	9	320
3.058 MT	100	8	4	11	320
1.381 MT	100	5	4	15	320
1.213 MT	100	6	4	15	320
8.71 MT					

CB 53579.00/MT B 4,66,673200

(11) Weep holes

48.0 No	100	4	4	11	MBN
48.0 No	100	5	4	11	MBN

96.0 No	100				
CB 121.00/ea			B	11,616200	
			B	1,61,45,689=00	
Add 12% GST			B	19,37,483=00	
1% L.S			B	1,61,457=00	
S.Fee.			B	64,533=00	
			B	1,83,09,162=00	
Add 4.50% Above			B	8,23,912=00	
			B	1,91,33,074=00	
Previously paid.			B	1,50,56,893=00	
			B	40,76,181=00	

13.3.2021
JE

CA P
2005

13.3.2022
AE

13/3/22
Confirmation